
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA SEMA Nº 04, de 05 de janeiro de 2023.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições elencadas na
Constituição Estadual, de 03 de outubro de 1989, e na Lei nº 14.733, de 15 de setembro de 2015, e tendo em vista o
consubstanciado no Processo Administrativo Eletrônico nº 22/0500-0002257-4,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado o art. 2º, inciso III, alínea "g", da Portaria SEMA nº 100, de 23 de junho de 2020, conforme
segue:

" Art. 2º

(...)

III-

(...)

g) Camila dos Santos Marek (titular) e 3º Sgt QPM1 Jackson dos Santos Homero (suplente);"

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria SEMA Nº 165, de 30 de
agosto de 2021.

Porto Alegre,



MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 10 de Janeiro de 2023

Protocolo: 2023000811079

Publicado a partir da página: 907


	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

